СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Двадцать третья сессия пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 08 декабря  2017 года

N 148
О внесении изменений в Положение об оплате труда и материальном стимулировании работников муниципальных бюджетных учреждений, утвержденного решением Совета депутатов № 196 от 28 марта 2014 года (с изменениями от 07.04.2014 г № 197, № 218 от 26.09.2014 . № 253 от 20.04.2015 г )

Рассмотрев представленные главой сельского поселения Падовский сельсовет изменения в Положение об оплате труда и материальном стимулировании работников муниципальных бюджетных учреждений, утвержденного решением Совета депутатов № 196 от 28 марта 2014 года (с изменениями от 07.04.2014 г № 197), руководствуясь законодательством Российской Федерации и Липецкой области, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Падовский сельсовет и другими нормативными правовыми актами органа местного самоуправления сельского поселения, учитывая решение постоянных комиссий, Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять изменения в Положение об оплате труда и материальном стимулировании работников муниципальных бюджетных учреждений, утвержденного решением Совета депутатов № 196 от 28 марта 2014 года ( с изменениями от 07.04.2014 г № 197, № 218 от 26.09.2014 г, № 253 от 20.04.2015 г ) (прилагаются).

2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Падовский сельсовет для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Председатель Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет

В.А.САФОНОВ

Приложение к решению Совета депутатов № 148 от 08.12.2017 г «О внесении изменений в Положение об оплате труда и материальном стимулировании работников муниципальных бюджетных учреждений», утвержденного решением Совета депутатов № 196 от 28 марта 2014 года» (с изменениями от 07.04.2014 г № 197, № 218 от 26.09.2014 г, № 253 от 20.04.2015)

Изменения в Положение об оплате труда и материальном стимулировании работников муниципальных бюджетных учреждений, утвержденного решением Совета депутатов № 196 от 28 марта 2014 года (с изменениями от 07.04.2014 г № 197, № 218 от 26.09.2014 г, № 253 от 20.04.2017 г  )

1. Приложение 2 изложить в новой редакции :

Профессиональная квалификационная группа «Должности руководителей учреждений культуры, искусства и кинематографии»

	Наименование должности
	Должностной оклад, установленный в зависимости от группы по оплате труда руководителей (руб.)

	III

	Директор (заведующий) центра культуры и досуга
	9240

	Заведующая отделом (сектором) центра культуры и досуга

	Художественный руководитель центра культуры и досуга
	9770

2. Приложение 3 к положению об оплате труда и материальном стимулировании работников муниципальных бюджетных учреждений изложить в новой редакции :
Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	Наименование должности
	2 квалификационный уровень

	Бухгалтер
	5190

3. Приложение 4  аннулировать .
Глава сельского поселения

В.А.САФОНОВ